Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «11» декабря 2024 года                                       № 01-03-949/4

О внесении изменений в постановление главы
от 08.02.2024 г. № 01-03-73/4

На основании протокола заседания комиссии Правления Фонда «Победа» от 06 декабря 2024 г. №27 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы от 08.02.2024 г. № 01-03-73/4 «Об утверждении положения о благотворительном Фонде «Победа»:
1.1. Дополнить пункт 2.6 раздела 2 положения о благотворительном Фонде «Победа» новым подпунктом 2.6.12. следующего содержания:
«2.6.12. оказание финансовой помощи в осуществлении благотворительной и добровольческой деятельности организациям, фондам и иным предприятиям, оказывающим помощь и поддержку СВО.»
2. Остальные пункты приложения к постановлению оставить без изменения.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава
	А.В.Черепанов

image1.jpeg